
 

  

 
 
 
 
 

 

 
VYSVETLENIE INFORMÁCIÍ I. 
 

Názov zákazky: 
 
Združená dodávka elektrickej energie pre potreby Národnej diaľničnej spoločnosti, a.s. 
 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania bolo uverejnené v Úradnom vestníku Európskej únie 
pod označením 2022/S 210-601101 zo dňa 31.10.2022 a vo Vestníku verejného obstarávania č. 
235/2022 zo dňa 02.11.2022 pod označením 46079 – MST (ďalej len „Oznámenie“). 
 
Verejný obstarávateľ Vám podľa § 48 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene 
a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov poskytuje nasledujúce informácie:  
 
Verejný obstarávateľ upravuje lehoty na predkladanie ponúk a otváranie ponúk uvedené v Oznámení 
nasledujúco: 
 
1.) v bode IV.2.2) Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadosti o účasť verejný obstarávateľ určuje 

nový termín nasledujúco: 
Dátum a čas: 06.12.2022 10:00 hod. 

2.) v bode IV.2.7) Podmienky na otváranie ponúk verejný obstarávateľ určuje nový termín 
nasledujúco: 
Dátum a čas: 06.12.2022 13:00 hod. 

 
 
Vyššie uvedené zmeny sú realizované formou oznámenia o oprave k Oznámeniu a budú oznámené 
všetkým známym záujemcom. 
 
 
S pozdravom 
 
 
 

   ..................................... 
 JUDr. Adam Nociar, MPH  

                                                                                                       vedúci odboru verejného obstarávania 
 
 
 
 
 

Váš list číslo/zo dňa Naše číslo Vybavuje      Dátum 

 10086/10302/2022 Mgr. Beniač     28.11.2022 

 

           R o z d e ľ o v n í k  


